5002920 - SOL'S BOSTON FIT - LONG SLEEVE OXFORD MEN'S SHIRT

$002920 SOL'S BOSTON FIT - LONG SLEEVE OXFORD MEN'S SHIRT

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®

Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)
Duzina dekoltea

BOJE:

Sky Blue

-

[J white

20
77.50
52
39

20
78
54
40

JOLS

the fair spirit

GLAVNE ZNACAJKE

135 g/m?

Kvaliteta

70 % pamuk - 30 % poliester

Stil
Uzi kroj

Dugi rukavi

Ovratnik na kopcanje gumbima

Mansete s 2 gumba i u¢vrséenim prorezima

Prorez za 7 gumba u boji tkanine

Prsni dzep na lijevoj strani

Predlozena dekoracija:

Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

amfori (@) ssci @

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

@8 A X

2026 : p. 255
[E52025 : p. 131

20
78.50
56
42

XL
20
79
58
43

{VEGAN

2XL
20
79.50
60
45

|

3XL
20
80
62
46
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